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MESLEĞİ VE HAYATI PAYLAŞMAK İÇİN

Elektrik Mühendisleri Odası’nı oluşturan 14 Şubenin Genel Kurullarının tamamlanması 

sonrası Oda Genel Kurulu 26-28 Mart 2010 tarihlerinde Ankara’da yapılacak. Şube Genel 

Kurulumuzda seçilen delegeler, hem Şube Genel Kurulunda aldığımız kararların kabulü için 

çalışma yapacak, hem de iki yıllık dönemi yönlendirecek kararları görüşerek, Oda Yönetim 

Kurulunu ve yardımcı organları belirleyecekler. Böylece katılımcı demokrasinin en güzel 

örneklerini veren Odamızın Genel Kurullar süreci tamamlanarak çalışma dönemine geçilecek. 

Ülkemizde uygulanan yanlış kalkınma politikalarına bağlı ekonomik ve sosyal bunalım 

giderek büyümektedir. Dışa bağımlı sanayi; her türlü teşvik, hibe ve fonlardan sınırsızca 

yararlanmasına karşın, toplumun istihdam ve refahını karşılayamamaktadır. Ulusal kaynak ve 

öncelikler yerine IMF reçetelerine göre şekillenen ülkemizde, tarımdan turizme, 

hayvancılıktan eğitime kadar her alan iflas etmektedir. Kısıtlı kamu birikimleri ile oluşturulan 

kurumlar ve varlıkları hızla elden çıkarılmaktadır. 500 milyar dolarlık iç-dış borcu, %11,3 

işsizlik oranına karşın şimdilerde iktidar,  yargı başta olmak üzere, kısmen yönlendiremediği 

kurumlara karşı “demokrasi” adına bir karanlığın kavgasını vermektedir. Bir zamanlar AKP’nin 

başlattığı YÖK, TÜBİTAK, medya hatta Ticaret ve Sanayi Odalarına karşı hukuk tanımaz 

müdahaleler amacına ulaşmış ve bugünlerde yeni hedeflere yönelinmiştir. Elde edilenler artık 

“tanımlanan” alanlarında çalışmalarını sürdürmektedir. Ama yargı, halen az da olsa gösterdiği 

“direniş” ve bu nispi kuvvetler ayrılığı uygulamalarıyla şimdiki hedeftir. Ancak, darbe karşıtlığı 

ile süslenen bu politika ve açılım bereketi, evrensel demokrasiyi değil, yalnızca sermayenin ve 

bürokrasinin cemaat ilişkisi çerçevesinde yeniden devrini ve paylaşımını amaçlamaktadır.  

YÖK tarafından, üniversitelerin ve ilgili bölümlerin sayısının ülke ihtiyacının çok üstünde 

saptanması ile mühendislik mesleği giderek değersizleştirilmektedir. Ar-ge ve teknoloji 

yatımlarına pay ayırmadan uluslararası pazarın bir parçası olarak konumlandırılan ülkemizde 

meslektaşlarımız işsizlik ve gelecek kaygısıyla baş başadır. Bu kısır döngüyü kırmak için EMO 

ve TMMOB tarafından, mühendisliğin ulusal ölçekte nitelik ve nicelik olarak yeniden 

düzenlenmesi için çalışmalar yapılmasına gereksinim bulunmaktadır ki Şubemiz bunun bir 

parçası olacaktır. 

İstihdam, rekabet, kalite gibi iddiaların gerçekleşmemesinin yanı sıra hizmetlerin sürekli 

zamlanarak pazarlanması özelleştirmelerin meşruiyetini yok etmiştir. Bölgemizde AYDEM’le 

başlayan dağıtım şebekelerinin devri ve satışı önümüzdeki günlerde Gediz EDAŞ’la 

sürdürülmeye çalışılacaktır. Çalışma dönemimiz içinde başta çalışanlar ve örgütlü sendikalar 

olmak üzere toplumun tüm kesimleriyle birlikte bu yanlışlığa karşı duracağız. 

Kurumlarla ilişkilerimizin sağlıklı ve verimli biçimde sürdürülmesi için gerekli çabaları 

gösterecek, kamuda siyasal bağlantılı kadrolaşma ve ayrıcalıklı işlemleri engellemeye 

çalışacağız. Kurumların,  mesleki denetim hizmetlerimizin yaygınlaşması ve mesleğimizi 

düzenleme çalışmalarımızı engelleyici değil kolaylaştırıcı olacakları kabulüyle, ilişkilerin 

gelişimi için gereken karşılığı samimiyetle bekleyeceğiz. 

EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu olarak 28.çalışma dönemine ait programı bu sayıda 

sizlerle paylaşıyoruz. Genel Kurul sürecinde üyelerimizin istek ve görüşlerini dikkate alarak 

hazırlanan programımız, çalışma dönemi boyunca katkı ve paylaşmayla zenginleşecektir. 

Dönem boyunca önceliğimiz Elektrik, Elektronik, Haberleşme, Bilgisayar ve Biyomedikal gibi 

çok değişik uzmanlıkları, SMM çalışmasından akademisyenliğe kadar geniş bir alanda 

uygulayan üyelerimizin, iş, eğitim, kişisel gelişim ile kültürel ve sosyal ihtiyaçlarını karşılamak 

olacaktır. 

Mühendisliğin yalnızca mühendislik olmadığın bilerek, paylaşımcı ve üretken bir çalışma 

döneminde mesleği ve hayatı birlikte paylaşmak dileğiyle. 
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